
 
 

КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
03.12.2014 м. Кривий Ріг №368 

 
⌐                                                         ¬ 
Про нагородження відзнакою 
виконкому міської ради 
 
 
 Відповідно до рішення виконкому міської ради від 09.03.2011 №111 
«Про затвердження Положення про відзнаки виконкому міської ради та місь-
кого голови», зі змінами; керуючись Законом України «Про місцеве самовря-
дування в Україні», виконком міської ради вирішив:   
 

1. Нагородити за особисту мужність і героїзм, самовідданість та вірність 
військовій присязі й народу України, проявлені при виконанні військового 
обов’язку – захисті територіальної цілісності та недоторканості України та з 
нагоди Дня Збройних Сил України, військовослужбовців 17-ї окремої танкової 
бригади (додаток).  

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами ви-
конкому міської ради Шовгелю О.М. 

 

 

 
В.о. міського голови –  
секретар міської ради С.Маляренко 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Додаток  
до рішення виконкому міської ради 

 
 

СПИСОК 

військовослужбовців 17-ї окремої танкової бригади, які 
нагороджуються Грамотами виконкому міської ради  

з нагоди Дня Збройних Сил України: 

 

ГРОМОВ  
Сергій В’ячеславович 

- командир гармати, молодший сержант  

МАЛЮК  
Дмитро Петрович 

- командир мінометної батареї, майор 

ПАРАЩЕВИН  
Федір Олександрович 

- заступник командира розвідувальної роти по 
роботі з особовим складом, молодший лейте-
нант  

СКЛЯР  
Сергій Валентинович 

- заступник командира взводу – командир бойо-
вої машини розвідувальної роти, старший сер-
жант  

СУХАЦЬКИЙ  
Леонід Андрійович 

- командир танку, старший сержант  

ФЕДОТОВ  
Антон Петрович 

- заступник командира взводу – командир відді-
лення механізованої роти, старший сержант  

ФЕДЯНІН  
Владислав Олександрович 

- командир танкового взводу, лейтенант  

ФЕНЕНКО  
Владислав Анатолійович 

- старший механік-водій танка танкової роти, 
старший солдат                               

ЩУРІНОВ  
Євген Олександрович 

- заступник командира танкової роти з озброєння, 
лейтенант.  

 

 

 

Керуюча справами виконкому     О.Шовгеля 
 

 

 

 

 

 


